
Uchwała nr 22/2024
Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 21 sierpnia 2024 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi w zakresie 
zastępstwa w czasie nieobecności Dyrektora

Na podstawie art.21 ust.la w związku z art. 19 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.320 ) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje:

Upoważnia się Panią Wiolettę Faltyn, pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi 
na stanowisku inspektora ds. administracyjno-kadrowych i zamówień publicznych, 
do zarządzania powiatową jednostką organizacyjną podczas nieobecności Dyrektora 
w następującym zakresie:

a) kierowania działalnością jednostki, w tym reprezentowanie jednostki na zewnątrz
b) wykonywania funkcji pracodawcy dla zatrudnionych pracowników, za wyjątkiem 

nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy
c) sprawowania nadzoru nad działalnością jednostki
d) dysponowania środkami budżetowymi określonymi w planie finansowym jednostki 

oraz dysponowania jej mieniem
§2

Upoważnienie, o którym mowa wydaje się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§3
Traci moc uchwała nr 259/2022 Zarządu Powiatu z dnia 26 października 2022 roku w sprawie 
upoważnienia pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi w zakresie zastępstwa 
w czasie nieobecności Dyrektora

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Starosta Gołdapski

Krzysztof Tomasz Kazaniecki

Członkowie Zarządu:
1. Marzanna Marianna Wardzieięwska
2. Anna Zyborowicz
3. Władysław Biłaś


